[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2011г.                 г. Спасск-Дальний, Приморского края                       № 574-па
О внесении изменений в Муниципальную целевую программу
«Повышение безопасности дорожного движения в городском округе

Спасск-Дальний на 2011 – 2014 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ       «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06 октября    2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Спасск-Дальний на 2011 – 2014 годы», утверждённую постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 26 июля 2011 г. № 382-па, следующие изменения:
1.1. вторую графу девятой позиции паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объём финансирования программы установить равным
81350 тыс. рублей, в том числе:

2011 год – 300 тыс. рублей;

2012 год – 4000 тыс. рублей;

2013 год – 35885 тыс. рублей;

2014 год – 41165 тыс. рублей»;
1.2. в IV разделе Программы цифры «99700» заменить цифрами «81350»;
1.3. приложение «Перечень основных мероприятий Программы» к Муниципальной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Спасск-Дальний на 2011 – 2014 годы» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Отделу по социальной политике Администрации городского округа Спасск-Дальний (Черевикова) опубликовать настоящее постановление  в официальном печатном издании городского округа Спасск-Дальний.

3. Отделу информатизации и информационной безопасности Администрации городского округа Спасск-Дальний (Тарабаева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа      Спасск-Дальний.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний          Еремина Ф.А.

Глава Администрации
городского округа Спасск-Дальний

А.Е. Бабий

PAGE